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Hipp hurra, vi
har fått tros-
opplærings-
midler!!
Endelig er det vår tur.
Det er vår tredje
søknad til departe-
mentet om å få midler
til virkelig å kunne
satse på å forkynne
evangeliet til alle
døpte barn og ungdom
mellom 0 og 18 år, slik
som vi er pålagt. Én
ting er at det faktisk er
blitt lovpålagt, at alle

som er døpt skal kunne kreve å
få undervisning. Men først og
fremst har vi Bibelens eget ord!
Paulus sier til menigheten i
Roma: ”Hver den som påkaller
Herrens navn skal bli frelst.
Men hvordan kan de påkalle en
de ikke tror på? Hvordan kan
de tro på en som de ikke har
hørt om? Og hvordan kan de
høre dersom ingen forkynner?”.
Alt dette kan dere lese mer om
i dette nummeret av Åssiden-
nytt.

De som regelmessig går til
gudstjeneste på søndager, vil i
tillegg kunne følge med i det

opplegget menigheten skal
gjennomføre.. Plutselig en
søndag vil det – forhåpentlig –
komme til å myldre av 11-
åringer. En annen søndag vil 4-
åringene prege gudstjenesten,
osv. Og, viktigst av alt, etter
hvert vil vi komme til å merke
det på alle gudstjenester. Det vil
bli flere barn, som har med seg
sine foreldre, som kanskje tar
med seg en nabo…Dette er vår
bønn og vår visjon!

Og så kommer poenget med
denne lille tankestreken. Hån-
den på hjertet; hvor mange av
oss har ikke iblant vært mer
opptatt av den lille poden som
er iferd med å klatre opp til
alterringen, enn av prekenen?
”Kommer ikke foreldrene og
henter den ungen snart, ærlig
talt. Og må den lille skrike, eller
pludre, sånn hele tida?”

Jeg har en morsom bok, med
en underlig forkynnelse. Det er
”Djevelen dypper pennen”, av
C. S. Lewis. Den består av
onkel Tommeskrues brev til
hans nevø Malurt, som er fersk
student ved Djevlehøyskolen.
Undervisning dreier seg om
hvordan Malurt skal bestå
eksamen. Oppgaven er å få sin

”pasient” til å gå fortapt. Dess-
verre er denne «pasienten» blitt
kristen, noe som kompliserer
undervisningen. Og han følger
nøye med under gudstjenesten.
Onkel Tommeskrue sier bl.a.:
«Hvis en av de andre kirkegjeng-
erne synger falskt eller har sko
som knirker...» Og han kunne ha
sagt «Hvis du lar et lite barn lage
en lyd...»

Da jeg leste dette avsnittet, ble
det plutselig veldig alvorlig at jeg
lar meg forstyrre! Det er min
oppgave å konsentere meg om
det jeg skal. Naturligvis mener jeg
ikke at alle unger skal gjøre som
de vil, vi er i en kirke, og de må
lære forskjellen på det og Gul-
skogensenteret!
Men vi skal glede oss over disse
urokråkene, som den delen av
Guds levende menighet de faktisk
er, og ikke bare la det være fine
ord!
«Uten at dere vender om og blir
som barn, kommer dere ikke inn i
himmelriket.» (Matt.18,3)

DIAKONIENS DAG
SØNDAG 15. OKTOBER
Ønsker du å bli bedt for? Forbønnsgudstjeneste kl. 11.00.
Livet er ikke alltid lett.
Det kan være sykdom, samlivsproblemer, ensomhet osv. Det kan
være godt at noen ber for en, derfor inviterer vi deg til denne
gudstjenesten. Forbederne ved denne gudstjenesten har selvføl-
gelig taushetsplikt.
Diakonien har mange forskjellige uttrykk, og forbindes nok oftest
med besøk hos eldre, syke og ensomme. Dette er viktig og riktig,
men FORBØNN er også en vesentlig del av diakonien.
Forbønn er ingen garanti for en lettvint løsning, men kan gi kraft i
en slitsom hverdag. I Bibelen har vi oppfordringer og løfter om
forbønn:
Les f.eks. i Jakobs brev kap. 5, vers 14-16.
Vi ønsker alle velkommen til Åssiden kirke denne søndagen.
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Debatten om statskirkens fremtid
er viktig også for alle medlemmer
her på Åssiden. Etter at Gjønnes-
utvalget la frem sin innstilling i
januar 2006, der det anbefales et
skille mellom stat og kirke, har
debatten stort sett foregått i mas-
semedia. De lokale perspektivene
har ikke vært så mye fremme.

Men Åssidens befolkning har
sikkert sine spørsmål i denne sak.
Ønsker dere et skille mellom stat
og kirke? I så fall, hvorfor eller
hvorfor ikke? Er dere urolige eller
glade for hva som kan skje om vi
bryter med den kirkeordningen vi
har?

Åssiden Menighetsråd og hele
staben i Åssiden kirke ber om
tydelige signaler fra våre medlem-
mer og fra andre som vil mene
noe om dette. Før menighetsrådet
skriver sin innstilling bør alle
forhold på bordet. Derfor ber vi om
ditt engasjement og om din stem-
me i dette folkemøtet.

Spørsmålet er om statskirke-
ordningen skal videreføres, refor-
meres eller avvikles. Gjønnes-
utvalget har lagt frem tre modeller
for en framtidig kirkeordning. Den
grunnleggende forskjellen mellom
de tre alternativene er det rettslige
rammeverket og endringer i det
øverste kirkestyret.

Modell 1, Grunnlovsforankret
folkekirke: Dnk vil fortsette som
statskirke, enten som i dag eller
med ytterligere reformer innenfor

Skal vi skille kirken fra staten?
Folkemøte på Union Scene, den 27. september 2006 kl. 19.00

dagens grunnlovsbestemmelser.
Det betyr at Kongen (regjeringen)
er øverste kirkestyre og at staten
gjennom dette sikres fortsatt pol-
itisk kontroll og innflytelse.

Modell 2, Lovforankret folke-
kirke: Grunnlovens nåværende
regler om statskirkeordningen
oppheves.
Det betyr at Kongen (regjeringen)
fjernes som kirkestyre, noe som
medfører en større selvstendighet
for Dnk som trossamfunn. Dnk gis
imidlertid en særlig tilknytning til
staten, i forhold til andre tros- og
livssynssamfunn, ved at Stortinget
vedtar en egen kortfattet ramme-
lov/kirkelov for Dnk.

Modell 3, Selvstendig folkekirke:
Dnk vil bli et selvstendig trossam-
funn på linje med andre tros- og

livssynssamfunn i Norge. Alle
grunnlovsbestemmelser om Dnk
oppheves og alle former for statlig
styring i forhold til kirken avvikles.
Det betyr at Dnk ikke lenger vil
være en del av statsforvaltningen,
men vil bli forankret i trossamfunns-
loven.

Et flertall i Gjønnesutvalget går inn
for modell 2, en forsiktig avvikling
av statskirken.

På folkemøtet i Drammen vil disse
modellene diskuteres.
Møtet innledes av Ingvill Thorson
Plesner, medlem av kirkerådets
stat/kirke utvalg som avga sin
innstilling i 2002. Hun vil, dersom
hun ikke har skiftet syn, støtte en
revisjon av dagens ordning.

Invitert til et panel er følgende
gjester:
Inger S. Enger, stortingsrep. For
opprettholdelse av dagen
statskirkeordning.
Øyvind Baune, professor i filosofi.
For avvikling av dagens statskirke-
ordning.
Helga Ingvaldsen, pensjonist og
aktiv katolikk i Drammen.
Lise Christoffersen, stortingsrep.,
vil gi en politisk vurdering av
saken.

Ingvill Plesners bok
«Skal vi skilles? Veier videre for
stat og kirke»
og Gjønnesutvalgets innstilling vil
danne grunnlaget for innlederen
og den etterfølgende debatten.
Det vil bli åpnet for spørsmål fra
salen.

Møt mann- og kvinnesterke opp
også fra Åssiden så ikke denne
prosessen bare blir styrt  av noen
få mennesker.

Dag Kaspersen,
fungerende sokneprest
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Åssiden eldresenter

KURS
HØSTEN 2006
ENGELSKKURS:
Take it Easy 1
Start:  Mand. 18.09.
kl. 10.00 - 11.30, 10 g.
Pris:  kr. 500,00 pr. semester +
studiebok
Kursleder: Berit Austad,
tlf. 32821946

Take it Easy 3
Start:  Mand. 18.09.
kl. 12.00 – 13.30, 10 g.
Pris:  kr. 500,00 pr. semester +
studiebok
Kursleder: Berit Austad,
tlf. 32821946

ARBEIDSSTUE for eldre og uføre:
Vi fortsetter med vår populære
arbeidsstue.
Start:  Mand. 20.09.
kl. 10.00 – 14.00, 10 g.
Pris kr. 400,00 pr semester +
studiebok
Kursleder: Gerd Bakken,
tlf. 32822621

TRESKJÆRINGSKURS:
Mandagskurs:
Start:  Mand. 11.09.
kl. 09.00 – 13.00 13 g.
Torsdagskurs:
Start:  Torsd. 14.09.
kl. 09.00 – 13.00  13 g.
Fredagskurs:
Start:  Fred.   15.09.
kl. 09.00 – 13.00  13 g.
Vi har fortsatt noen ledige plasser
torsdag og fredag.
Pris kr.  525,00 pr semester +
materiell.

KOM I FORM med trimmen:
Vårt populære trimkurs starter
tirsdag 29.08.  kl. 10.00 – 11.00 i
menighetssalen under kyndig
fysioterapeut veiledning:
Pris kr. 10,00 pr gang.

For spørsmål vedrørende diverse
kurs, kontakt den enkelte kursle-

der eller Senteret, daglig leder
Inger Simensen telefon  32
809990 mandag til fredag mellom
kl. 09.00 – 15.00.

Ved Senteret er det også mulighet
for å kjøpe kaffe, rundstykker og
vafler.  Fra kl. 12.00 – 14.30
serveres to retters hjemmelaget
og næringsrik middag til kr. 55,00.
Som pensjonist eller uføretrygdet
har du anledning til å invitere
familien eller venner med for å
nyte kafeteriaens varierte tilbud:
VELKOMMEN.

Lokalleie til åremålsdager, styre-
møter eller andre sosiale sam-
menkomster. Utleieprisene våre er
svært gunstige.

Senteret har også egen frisør og
fotpleiesalong.

En liten rapport...
Det skjer ting i kjerka, også på for-
nyelsesfronten. Som dere vet, er
det investert i nytt lydanlegg. Vi
har anskaffet flott audio-visuellt ut-
styr til menighetssalen, ungdoms-
salen er også rustet opp med lig-
nende utstyr, Grotta har fått lydan-
legg og noen musikkinstrumenter.
Tekjøkkenet i underetasjen står
foran renovering og høyskapet i
kjøkkenet oppe er skiftet. Det er
foretatt utskifting av vinduene i
menighetssalen og vinduet i sakri-
stiet. Vinduene i underetasjen er
under vurdering for utskifting. Det
arbeides også med en oppgrade-
ring av belysningen i kirkerommet,
da i koret og i rotundene.
Orglet har fått muligheten til å
forsterke lyden i menighetssalen
via egen lydkanal, i de situasjoner
hvor vi bruker kirkerommet og
menighetssalen sammen.
Videre planlegges utskifting av da-
tautstyr på kontorene og vi holder
på med anskaffelse av ny kirke-
buss. Den saken er spennende. Vi
vil nå ha en buss med muligheter
for rullestoltransport, klima-anlegg,
navigasjon, PA-anlegg, og hen-
gerfeste blant annet. Derfor vur-
derer vi også å skaffe oss en hen-
ger for transport av bagasje/utstyr
når dette trengs.

Ikke alt, men veldig mye av dette
er mulig takket være den flotteste
menigheten som tenkes kan.

Gavene som er gitt gjennom
mange år skal komme menigheten
til gode og vi håper dere er enige
med oss i at det er nettopp det de
gjør med de anskaffelsene som
foretas.
Takk til dere alle sammen.

Klokken?
En svenske er ute og spaserer når
han stopper en han møter, og
spør om han kan si ham hvor mye
klokka er.
– Ja, selvfølgelig, den er akkurat
fire.
– Det er rart, jeg har spurt mange
om det i dag, og hver gang får jeg
forskjellig svar!
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MUSIKK
RAPPORT
Fra kantoren
John Arthur Smith

I løpet av sommeren
har vi opplevd fire
flotte sommerkon-
serter i Åssiden kirke.
Et fellestrekk for alle konsertene var at det ble en lett
sommerlig servering – frukt, kjeks, kake, te, saft og
kaffe – i menighetssalen etterpå. Den 21. mai var det
den populære vokalgruppen Doremix og pianisten

Konsert i Åssiden kirke,
onsdag 31. mai 2006
Caroline Jones, blokkfløyter og Rosemary
Robinson, klaver

Mange av oss forbinder nok blokkfløyten med mer
eller mindre inspirerte musikktimer i barneskolen.
Et instrument som er lett å spille, men vanskelig å
spille godt. Derfor skal det kanskje litt til å trekke
folk på blokkfløytekonsert. Men de som hadde
funnet veien til Åssiden kirke i Drammen denne
kvelden, fikk seg en svært hyggelig opplevelse.
Caroline Jones og Rosemary Robinson har spilt
sammen i flere år, og utviklet et godt og ubesvæ-
ret samspill. De stoler på hverandre og deler en
musikalsk intuisjon som er befriende å oppleve.
Det pastorale-pregede programmet var lett, slik
det sømmer seg en midtukes forsommerkveld.
Programmet bød på to barokksonater (av Händel
og Telemann), og flere moderne verk, de fleste av

Tusen takk til alle musikerne som har bidratt til disse sommerkonsertene slik at de har blitt til fornøyelige
opplevelser for alle som har vært med som publikum. Takk også til Eva Trogstad og Kate Smith for uunnvær-
lig hjelp med å forberede og servere lekre forfrisninger etter hver konsert.

Ragnar Elvehøi som trollbandt et stort publikum i
over en time. Den 11. juni hørte vi solosang ved Trine
Mathiesen og musikk for bratsj ved Andreas Bergfelt.
I den fjerde konserten kunne vi glede oss over flott
musikk for blokkfløyter, barokkcello og tangentinstru-
menter, spilt av henholdsvis Caroline Eidsten Dahl,
Anne Stine Dahl og Anders Eidsten Dahl. Denne
konserten foregikk på onsdag 16. august.
Det var den andre konserten som var den mest
spennende og utradisjonelle av de fire. Dette foregikk
på onsdag 31. mai, og besto kun av musikk for
blokkfløyter og flygel.
En fra Oslo som var blant publikum denne kveld likte
konserten svært godt. Han sendte meg sine inntrykk
som jeg gjengir nedenfor:

dem inspirert av engelsk landskap og natur.
Konserten åpnet med en overraskende kuriositet –
transkripsjoner av fuglesang fra 1600-tallet. En fin
innledning som satte stemningen for kvelden.
Underveis forklarte Caroline Jones litt om instru-
mentene og musikken – akkurat nok til skape en
følelse av intimitet rundt konserten. Jeg ble særlig
fascinert av klangen i bass-blokkfløyten. Denne
har en sødme og skjørhet som ble godt ivaretatt
av den fine akustikken i Åssiden kirke. Bassblokk-
fløyten gjorde en enslig entré i det impresjonis-
tiske stykket Reflections (1998) av Andrew Meyers,
men ble til alt hell tatt fram igjen til ekstranummer-
et. All den nyere musikken var godt skrevet, men
jeg savnet ett eller annet som utfordret – det må
være plass til litt chili i den engelske urtehagen!

Det er meget prisverdig av Åssiden kirke å tilby
konserter av en så høy standard, og vi gleder oss
til flere musikalske kvelder utover høsten.

Andrew Smith

Ny medarbeider på eldresenteret
Marianne Myrdal, av mange kjent som fotdama, har
fått ny samarbeidspartner.

Vigdis Refsem, som begynner i jobben mandag 4.
september, skal jobbe mandager og fredager. Mari-
anne selv jobber tirsdager og fredager. Onsdagene
vil klinikken være stengt.

Vigdis er 38 år, gift og bor på Åssiden, innflyttet fra
Oslo og stortrives i bydelen. Hun er nyutdannet ved
Åssiden videregående skole våren 2006 og jobber i
Solbergelva de andre ukedagene.

Vi ønsker Vigdis velkommen til oss!
Hilsen Marianne. Vigdis Refsem til venstre og Marianne Myrdal til høyre.
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Tromsø
Har noen av dere vært i domkir-
ken i Tromsø? Jeg tror de fleste
drammensere vil bli litt overrasket
når de kommer inn i Tromsø dom-
kirke. Altertavlen har jeg da sett
før, vil kanskje noen tenke. Og har
du vært i Bragernes kirke er det
helt riktig. Altertavlen i Tromsø
domkirke er nemlig en kopi av al-
tertavlen i Bragernes kirke.
Og selvfølgelig kan man nesten
ikke være i Tromsø uten å besøke
Ishavskatedralen, eller Tromsda-
len kirke som den offisielt heter.
Det er kanskje flere enn meg som
har svevet i den villfarelse at det
er samme arkitekt som har tegnet
Ishavskatedralen og Åssiden
kirke, men dette er herved avkref-
tet. Ishavskatedralen er tegnet av
Jan Inge Hovig, mens Åssiden
kirke er tegnet av Hille og Østbye.
Og vakker er den.
Vi rakk også den nest siste av
Midnattsolkonsertene. Det var en
flott konsert med orgel/klaver,
trompet og sopransang som varte
ca ½-time fra kl 23:00.
Repertoaret bestod av en blanding
av religiøs musikk og folkemusikk.
Dette hadde de holdt på med i
hele sommer. Dette anbefales
hvis du/dere er i Tromsø på som-
merstid.
En tur med fjellheisen fikk vi også
med oss. Og det i et aldeles
praktfullt vær, strålende sol og
ingen vind, fantastisk utsikt, bare
se på bildet.

Fiske i Saltstraumen.
Nå har jeg klart det som de fleste
sier er umulig. Jeg har fisket i
Saltstraumen uten å få fisk! Ikke et
napp en gang. I en time holdt jeg
på med sluk og stang. Og jeg
skiftet sluk flere ganger. Men nei
da, det ville seg ikke.
Men kanskje er det slik noen
ganger i livet at man har litt for
store forventninger til ting som
skal skje eller man skal oppleve.
Og kanskje, sett litt i perspektiv,
betyr det ikke så mye heller. Det
hadde vært moro og fått fisk, men

Feriebrev fra
Jon.....

Over: Utsikt fra fjellheisen, fantastisk. Under: Fra Saltstraumen.

Det var noe kjent med altertavlen i Tromsø domkirke.
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hva skulle jeg nå egentlig med
den? Jeg hadde gleden av å stå
der i den flotte kveldsstemningen
og kaste med slukstanga. Jeg
stod jo der og koste meg, egentlig.
Så jeg tror jeg bare takker hjerte-
ligst for at jeg kom dit og fikk
oppleve stedet og stemningen.
Men til alle som skal ut å fiske, i
Saltstraumen eller andre steder,
skitt fiske.

Besøk i Lofotkatedralen
De fleste har kanskje hørt om
Ishavskatedralen i Tromsø, men
hvor mange er det som har hørt
om Lofotkatedralen? Vågan kirke,
som den offisielt heter, er bygd
etter kongelig resolusjon av 18.
juni 1895. Kirken ble bygget i løpet
av 3 år og ble innviet 9. oktober
1898. Den er en korskirke i tøm-
mer og har hele 1200 sitteplasser
og er dermed Nord-Norges største
trekirke. Størrelsen er også en av
grunnene til at den har fått navnet
Lofotkatedralen.
Altertavla i Lofotkatedralen, malt
av sogneprest og kunstmaler
Fredrik Nikolai Jensen, har 3 Get-
semane-motiver. Denne altertavla
stod også i den gamle kirken. Det
ble laget en ny altertavle til Lofot-
katedralen, den henger på sørveg-
gen i kirken nær koret.
I Lofotkatedralen finnes det også
en svært gammel bibel. Det er en
såkalt Fredrik II’s bibel fra 1589.
På 1700-tallet var det snakk om å
selge denne bibelen som da var
ganske utslitt. Men sogneprest
Sigurd Kildal hadde sans for å ta
vare på gammelt og sørget for at
bibelen ble skikkelig tatt vare på.
Denne bibelen har mange flotte
illustrasjoner.
Den mest kjente av prestene i
Vågan er Hans Poulsen Egede
som var prest her fra 1708 til
1718. Etter at han forlot Vågan
reiste han til Grønland som misjo-
nær og er i ettertid kjent som
Grønlands apostel.
Lofotkatedralen ligger selvfølgelig
i Lofoten, nærmere bestemt i
Kabelvåg ikke så langt unna
Svolvær.
Og den er vel verd et besøk, som
Lofoten i seg selv også er.

Utskremt medarbeider
Jon Borgersen.

Over: Lofotkatedralen.

Over: Altertavlen på sørveggen.. Under: Orgelgalleriet i Lofotkatedralen.
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St. Hansfesten
Selv om sommeren snart er over for denne gangen,
må vi tillate oss et tilbakeblikk.
Vi skal til St. Hans og festen som Åssiden menighet
arrangerte. Dette begynte i fjor som en prøve og den
gang kom ca 70 gjester. I år hadde tydeligvis ryktet
spredd seg noe og vi kunne telle omtrent dobbelt så
mange! Det var utrolig moro!

Det hele ble rigget i stand på øya foran kirken. Der
var det salg av pølser og mineralvann, kaffe og
vafler. På kjøkkenet strevde noen fra staben med
tilberedelsen av varene. Jeg vil tro de ble nokså
varme i trøya etter hvert, men det var bare smil å se.
Jmfr. organist John, ulastelig antrukket, iherdig
vaffelstekende, sogar i stereo!
Matvarene ble lempet ut kjøkkenvinduet i høyt opp-
drevet tempo, for så å bli fortært av en stadig vok-
sende gjesteflokk der ute på plenen. Graut og kaffe i
litervis gikk med, likedan stabler med vafler og atskil-
lige meter med pølser. Det hele foregikk til trekkspill-
musikk, tidvis akkompagnert av fiolin og tamburin.

Unger og enkelte dristige voksne kunne observeres
vandrende rundt på stylter, mens atter andre ga seg
hen til bare å løpe siden det nå likevel er så mye plen
å løpe på.
Åkke som, moro var det og ingen er i tvil om at dette
skal gjentas neste år.

Sånn litt utpå kvelden trakk de som ville det, inn i
menighetssalen, der det ble avholdt en minikonsert
av de frammøtte musikere, Arne Olsen på trekkspill,
Tormod Nevjar på fiolin, Elisabeth Hansen på piano
og Tor Soleim på tamburin. Avslutningen var som i
fjor at man samlet seg i kirkerommet til en sommer-
kveld-andakt.
At så mange fant veien var så hyggelig og givende
for oss som arrangerte kvelden at vi satt igjen med
en følelse av glede og et smil som gikk fra det ene
øret til andre.
Takk for at dere kom, alle sammen og gjorde det til
en særs koselig St. Hansaften!
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AKTIVITETER I ÅSSIDEN MENIGHET
AKTIVITET – ALDER AKTIVITETER STED TID
BARN
Mor & barn - fra 0 år Lek, samlingsstund Menighetssal Man og ons, kl. 10.30-13.30

Minigospel, fra 2 år - 3. trinn Sang Kirken Tirsdag kl. 17.00

Maxigospel 4.-7. trinn Sang Kirken Tirsdag kl. 15.30

Barnehagen fra 3-6 år Barnehage Kirken Mand.-fred. 7.45-14.15

Speidere Speiderarbeid Speiderrommene Kontakt: Runar Jakobsen 32 83 71 32

UNGDOM

Ungdomsklubben Spill, projektor m/spill, kiosk m.m. Grotte/ungdomssal Fredager kl. 19.00

Speiderne Speiderarbeid Speiderrommene Kontakt: Runar Jakobsen 32 83 71 32

VOKSNE

Bønn og Bibel Tekstgjennomgåelse Kirkestua Onsdager, se kirkekalender

Bolstadhagen kirkering Arbeid for Åssiden kirke Rundt i hjemmene Kontakt: Astrid Bergem 32 82 17 31

Gry Misjonsforening, 2. tirsdag i måneden Korsveien 36 Kl. 11.30, hos Torgersen

Kirkeforum Foredrag: Menighetssalen Se kirkekalenderen. 4 ganger i året.

Mannsforeningen Tale, sang, bevertning Kirkestua Kl. 18.00 første fredag i måneden

Støtteforeningen Arbeid til støtte for eldresenteret Kirkestua Kl. 12.00 siste tirsdag i måneden

Torsdagstreff Program, allsang, andakt, bevertning Menighetssalen Kl. 11.00 hver torsdag i måneden

Åssiden Misjonsforening Misjonsforening Kirkestua Kl. 11.00 tredje tirsdag i måneden

Ny medarbeider
I forbindelse med tros-
opplæringsprosjektet som
Åssiden menighet er en del
av, skulle det ansettes en
prosjektmedarbeider i halv
stilling. Prosjektmidlene
som fulgte med utvelgel-
sen av prosjektmenigheter
er ment å skulle dekke
disse omkostningene.

Ny og spennende
trosopplæring
for 4 åringer på
Åssiden

Denne høsten starter vi noe helt nytt i
kirken vår. Vi satser på enkel tros-
opplæring i kirken for 4-åringene på
Åssiden. Alle 4-åringer (født fra og
med 1. juli 2002) vil få invitasjon til et
spennende opplegg i kirken vår.
En kirkehelg med en lørdag der det
blir mye sang, leker, lunch og utfor-
sking av kirkerommet. Det hele mun-
ner ut i søndags gudstjenesten som er
spesielt tilrettelagt for barna dagen
etter, der de også får utdelt sin 4-
årsbok.

Velkommen til Kirkehelg for 4-åringer
den 21. og 22. oktober 2006.
I desember blir det arrangert et helt
nytt førjulsprogram for 11-åringer.
Les mer i neste menighetsblad.

I tillegg til dette, ønsket menighetsrådet å engasjere
en frivillighetskoordinator i halv stilling. Naturlig nok
så man muligheten til å kombinere dette og tilsette en
person i hel stilling.

Tilsettingen er foretatt og vår nye medarbeider heter
Per Arne Edland.
Han er 40 år gammel, gift, to barn og bosatt i Svelvik.
Tidligere yrkeserfaring er lærer, barnevern, arbeid på
asylmottak og datanettverk.
Han er utdannet innen media og kommunikasjon, og
gleder seg til å forme en helt ny stilling i kirken.

Normann Bilverksted as
Audi
Volkswagen
Maxda
Defa alarm
Aircondition

Ing. Rybergs gate 99
3027 Drammen

Tlf/fax: 32 82 18 01
Mobil 901 36 907

Tlf. privat: 32 82 32 94
E-post:

verksted@
normannbilverksted.no
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Klær for den sporty, voksne
dame. Masse nyheter i
sesongens flotte farger.
Smykker, belter, skjerf, samt
gaveartikler og innramming
tilpasset dine ønsker og interiør.

Åpningstider:
Mandager stengt.
Andre dager: 11.00-17.00,
torsdager: 11.00-18.00.
Lørdager: 11.00-14.00.

Irene’s
Ramme &
Interiør
Studio
Vårveien 20,
telefon 32 82 84 44

Jeg heter Tor Erik Fredrik-
sen, og er fra Tranby.
Har bodd i Tromsø og Oslo
i 6 år. Flyttet til Drammen
1. Juli. Er samboer og har
en datter på 8 mnd.
Jeg ser frem til å ta over
som styrer i barnehagen
fra 1. september.

Ny barnehagebestyrerJULEMESSE
18. NOVEMBER 2006

Tradisjonen tro arrangerer
menigheten julemesse
igjen lørdag 18 nov.
Den var svært vellykket
ifjor, hvor mange trofaste
frivillige hjalp til. Det blir
salg av håndarbeider,
kaker og mye mer.
Vi har flere utlodningsbord

med fine gevinster. Prøv lykken!

På eldresenteret holder treskjærerne sin flotte
utstilling, og det er bruktmarked.
På kafeen kan du får kjøpt mat og kaffe.
Kl. 10.00: Åpning av julemessa
Kl. 11.30: Minigospel synger
Kl. 13.30: Maxigospel synger
Kl. 15.00: Trekning av julelotteriet.
Sett av denne dagen. Velkommen til en fin dag.
PS! Ønsker du å bidra med håndarbeid eller
kaker er vi glad for det.

Henvendelse til kirken ved Kirsten, Inger eller
Eva Lise (julemessekomitëen)

MINNESAMVÆR
Åssiden kirke arran-
gerer minnesamvær.
Vi har to saler som
kan benyttes, kirke-
stua og menighets-
salen, som betyr at
vi kan samle fra 20
til 120 mennesker.
Kontakt oss på tlf.
32 23 50 70

STØTT VÅRE ANNONSØRER –
DE STØTTER OSS!!!
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slekters gang

døde

døpte

I KROKSTADELVA

Bilverksted, dekksalg/rep.
Velkommen til oss!
Ove Persson, tlf. 32 87 62 27

Evelyn Jørgensen
Kåre Ekeberg
Kjell Thorbjørn Olsen
Gerd Kristine Laugerud
Elsa Auvi
Per Holth
Asta Marie Larsen
Astrid Marie Gustavsen
Gudrun Borge
Sverre Georg Bergmann

Einar Evensen
Liv Nordahl
Ingrid Alice Stryken
Dagny Kristine Smedsrud
Lars Ingolf Morstad
Finn Halgrimsen
Signe Eugenie Anker Hansen
Norma Ellingsen
Åse Jacobsen
Aagot Halgrimsen
Gunnar Normann Hansen
Odd Helland
Rolf Moen
Arne Martin Martinsen
Willy Ole Andreassen
Stella Sofie Ellingsen

Jonathan Askim Gebuhr
Nikolay Hunsrød
Henrik Hunsrød
Amanda Michelle Olsen-Beris
Helene Sæthre Evensen
Fiona Åtland
Elias Trillhus Kjæmperud
Ulrikke-Madelen Wahlquist
Vebjørn Tandberg
Seline Skildrud

Tobias Alexander Olausson
Evensen
Håkon Gjerde Halleby
Fredrik Tandberg Pettersen
Anette Balnes
Patrik Spone
Sondre Tronsen
Elias Nagypal Svendsen
Tobias Camillo Enger Skaugen
Sander Elias Ovnerud
Ella Levine Ellingsen
Julia Coward Losnedahl
Shawn Øistein Brauer
Anders Lyngås Vonheim
Sanne Soo Ah Hennom-
Torgersen

vigde
Beathe Smith Eriksen og Per
Ove Herrmannsfeldt
Christina Martin og Marius
Lagesen Hansen
Sandra Mathiesen og Rune
Andreassen

NESTE NR. AV MENIGHETSNYTT
KOMMER I NOVEMBER

Stoff til bladet ønskes innen uke 45 i 2006.
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ÅSSIDEN MENIGHETSKONTOR
ÅKERVEIEN 2 • 3024 DRAMMEN

KIRKESKYSS:
Ring tlf. 32 23 50 70
søndag kl. 10.00-10.30

kirkekalenderen
Kontortelefon: 32 23 50 70 • Fax: 32 23 50 80

aassiden@drammen.kirker.net
KONTORTID: MANDAG-FREDAG 10.00-14.00

Menighetens hjemmesider:
www.drammen.kirker.net/aassiden • www.menighetsblad.no

Kirken i Drammen: 32 21 12 00
Barnehagen: 32 82 10 62 • Eldresenteret: 32 80 99 90

Frisérsalong: 32 82 61 76 • Fotpleie: 32 89 50 20

SPORTSKAPELLET på Tverken
har gudstjeneste kl. 12.00 på
følgende datoer i 2006:
10.09., 17.09., 24.09., 01.10.,
08.10., 15.10. Høstfest,
22.10., 29.10., 05.11., 12.11.,
19.11.

Grafisk produksjon: Typograf Bjørn Sannerhaugen
Tlf. 32 87 78 11

●●●●● Søndag 24. september
16. søndag etter pinse
Kl. 11:00 Høymesse
Liturg: Jon Jørgensen
Organist: Kirsten Nilsen

●●●●● Søndag 1. oktober
17. søndag etter pinse
Kl. 11:00 Familiegudstjeneste
Høsttakkefest
Liturg: Dag Kaspersen
Organist: John A. Smith

●●●●● Søndag 8. oktober
18. søndag etter pinse
Kl. 11:00 Høymesse
Liturg: Jon Jørgensen
Organist: John A. Smith

●●●●● Søndag 15. oktober
19. søndag etter pinse
Kl. 11:00 Forbønnsgudstjeneste
Diakoniens dag
Liturger: Dag Kaspersen og Jon
Jørgensen
Organist: John A. Smith

●●●●● Søndag 22. oktober
20. søndag etter pinse
Kl. 11:00 Familiegudstjeneste
Utdeling av 4-års bok
Liturg: Jon Jørgensen
Organist: John A. Smith

●●●●● Søndag 29. oktober
Bots- og bededag
Kl. 11:00 Bots og bededag
Liturg: Dag Kaspersen
Organist: John A. Smith

●●●●● Lørdag 4. november
Kl. 18:00 Minnegudstjeneste
Dag Kaspersen, John A. Smith
og Jon Jørgensen
Organist: John A. Smith

●●●●● Søndag 5. november
Allehelgensdag
Kl. 11:00 Allehelgensmesse
Liturg: Jon Jørgensen
Organist: John A. Smith

●●●●● Søndag 12. november
23. søndag etter pinse
Søndag for de forfulgte
Kl. 11:00 Ung messe
Liturg: Dag Kaspersen
Organist: John A. Smith

●●●●● Søndag 19. november
24. søndag etter pinse
Kl. 11:00 Høymesse
Liturg: Jon Jørgensen
Organist: John A. Smith

●●●●● Søndag 26. november
Siste søndag i kirkeåret
(Domssøndagen)

Kl. 11:00 Jazz-messe
Siste søndag i kirkeåret
Liturg: Dag Kaspersen
Organist: John A. Smith

●●●●● Søndag 3. desember
1. søndag i advent
Kl. 11:00 Høymesse
Liturg: Jon Jørgensen
Åssiden skolemusikk
Kl. 18:00 Lysmesse
Liturg: Jon Jørgensen
Åssiden skolemusikk

●●●●● Søndag 10. desember
2. søndag i advent
Kl. 11:00 Familiemesse
Liturg: Dag Kaspersen
Organist: John A. Smith

●●●●● Onsdag 13. desember
Kl. 19:00 Førjulskonsert ved
Mansskoret Barden
John A. Smith og flere

●●●●● Fredag 15. desember
Kl. 11:00 Barnehagegudstjeneste

●●●●● Søndag 17. desember
3. søndag i advent
Kl. 11:00 Høymesse
Liturg: Jon Jørgensen
Organist: John A. Smith

●●●●● Onsdag 20. desember
Kl. 09:30 Skolegudstjeneste
Kate B. Smith, Åssiden vgs
Kl. 11:30 Skolegudstjeneste
Dag Kaspersen, Aronsløkka skole

●●●●● Torsdag 21. desember
Kl. 09:30 Skolegudstjeneste
Jon Jørgensen, Kjøsterud ungd.
skole
Kl. 11:30 Skolegudstjeneste
Dag Kaspersen,  Åssiden skole
 

VIKARPREST JON JØRGENSEN
jorgensen@drammen.kirker.net
32 23 50 72 • Privat: 32 89 04 64

Mobil: 924 63 645

FUNG. KONTORFULLMEKTIG KIRSTEN NILSEN
nilsen@drammen.kirker.net
32 23 50 70 • Privat: 32 82 59 23

Mobil: 464 75 061

RENHOLDER ARNHILD HANSEN
32 23 50 74 • Privat: 32 82 48 78

KANTOR JOHN A. SMITH
jsmith@drammen.kirker.net
32 23 50 75 • Privat: 32 82 76 22

Mobil: 928 87 631

KIRKETJENER TOM STEFAN FRÂCZAK
fraczak@drammen.kirker.net
32 23 50 70 • Privat: 32 87 56 74

Mobil: 452 10 900, 489 59 607

KATEKET KATE SMITH
ksmith@drammen.kirker.net
32 23 50 77 • Privat: 32 82 76 22

Mobil: 452 81 639

DIAKON EVA LISE SLÅTTO
slaatto@drammen.kirker.net
32 23 50 76 • Privat: 32 83 15 98

Mobil: 909 38 222

DIAKONIARBEIDER INGER SIMENSEN
ing-sim@frisurf.no - simensen@drammen.kirker.net
32 23 50 78 • Privat: 32 82 06 56

Mobil: 911 17 732

STYRER BARNEHAGEN TOR ERIK FREDRIKSEN
fredriksen@drammen.kirker.net
32 82 10 62 • Privat:

Mobil:

ASSISTENT BARNEHAGEN NINA WESTHEIM
32 82 10 62 • Privat: 32 82 68 33

ASSISTENT BARNEHAGEN HELLE GRIMNES
32 82 10 62 • Privat: 32 87 02 95

LEDER MENIGHETSRÅD VIGDIS FUGLERUD
tryggheimdra@nlm.no
Privat: 32 82 35 44

Mobil: 905 65 260

FUNGERENDE SOKNEPREST DAG KASPERSEN
dagk@drammen.kirker.net
32 23 50 71 • Privat: 32 82 33 48

Mobil: 971 63 813

ASSISTENT PER ARNE EDLAND
edland@drammen.kirker.net
32 23 50 73 • Privat:

Mobil:


